



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

**Western Sushi ApS**  
Sct. Bendtsgade 10, st.tv  
4100 Ringsted

CVR nr. 38404903

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. december 2022

**Dirigent**

Jinzhu Chen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Western Sushi ApS  
Sct. Bendtsgade 10, st.tv  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38404903  
Stiftelsesdato: 7. februar 2017  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

## Direktion

Jinzhu Chen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
6. december 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Sushi Restaurant.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 621.904. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	3.689.990	2.892.524
2. Personaleomkostninger	-2.988.123	-2.551.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.774	-60.692
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>631.093</b>	<b>280.724</b>
Andre finansielle omkostninger	-9.189	-9.372
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>621.904</b>	<b>271.352</b>
Skat af årets resultat	-137.698	-57.002
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>484.206</b>	<b>214.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overført resultat	-315.794	214.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>484.206</b>	<b>214.350</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	25.000	30.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>30.000</b>
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.041	95.500
Indretning lejede lokaler	64.499	105.814
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.540</b>	<b>201.314</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	64.865	62.238
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.865</b>	<b>62.238</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>225.405</b>	<b>293.552</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	807.500	0
Andre tilgodehavender	33.462	165.190
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>840.962</b>	<b>165.190</b>
Likvide beholdninger	1.013.085	1.149.286
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.013.085</b>	<b>1.149.286</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.854.047</b>	<b>1.314.476</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.079.452</b>	<b>1.608.028</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	363.468	679.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.213.468</u></b>	<b><u>729.261</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.517	49.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	766.467	828.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>865.984</u></b>	<b><u>878.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>865.984</u></b>	<b><u>878.767</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.079.452</u></b>	<b><u>1.608.028</u></b>

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	679.262	0	729.262
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-315.794	800.000	484.206
<b>Egenkapital, 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>363.468</b>	<b>800.000</b>	<b>1.213.468</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2020	50.000	464.911	0	514.911
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	214.350	0	214.350
<b>Egenkapital, 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>679.261</b>	<b>0</b>	<b>729.261</b>

## Noter

### 1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021/22	2020/21
Kompensation	33.462	458.932
<b>Tilskud i alt</b>	<b>33.462</b>	<b>458.932</b>

### 2. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Lønninger	2.871.013	2.503.333
Andre omkostninger til social sikring	117.110	47.775
	<b>2.988.123</b>	<b>2.551.108</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	6
--	---	---

### Goodwill

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	50.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-20.000
Årets af- og nedskrivninger	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-25.000</b>

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>25.000</b>
------------------------------	---------------

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	122.297	206.574
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>122.297</b>	<b>206.574</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-26.797	-100.760
Årets af- og nedskrivninger	-24.459	-41.315
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-51.256</b>	<b>-142.075</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>71.041</b>	<b>64.499</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
